
UCHWAŁA NR        /      /2014 

RADY POWIATU W ELBLĄGU 

z dnia ………………….………… 2014r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Elbląskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2013r. poz. 595, z późn. zm.), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia  

21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (j.t. Dz.U. z 2014r. poz. 1202) § 3 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz. 1050 z późn. zm.),  

Rada Powiatu w Elblągu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Staroście Elbląskiemu – Panu Maciejowi 

Romanowskiemu, w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości     – 5.900,00zł, 

 

2) dodatek funkcyjny w wysokości      – 1.900.00zł, 

 

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie  

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj.   – 3.120,00zł, 

 

4) ponadto Staroście przysługuje dodatek za  wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i inne 

świadczenia wynikające właściwych przepisów. 

 

§ 2. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz.U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.), do wyłącznej właściwości rady powiatu należy 

ustalanie wynagrodzenia starosty. 

Wysokość wynagrodzenia miesięcznego brutto ustalona została zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (j.t. Dz. U.z 2013r. poz. 1050 z późn. zm.) 

Ponadto Staroście Elbląskiemu przysługuje dodatek za wieloletnią prace, nagroda 

jubileuszowa i inne świadczenia wynikające z właściwych przepisów. 

W związku z wyborem Starosty Elbląskiego zaistniała konieczność, na podstawie 

przepisów prawa, do ustalenia jego wynagrodzenia.  

 


